

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.31.001-STDs | EDITAL 026/2020

OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E DE RECREAÇÃO COM FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS (GULOSEIMAS) COM A FINALIDADE DE REALIZAR ATIVIDADES JUNTO AS FAMILIAS RECONHECIDAMENTE CARENTES E CADASTRADAS NA SECRETARIA DE TRABALHO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

NOME DA EMPRESA: F. C. CUNHA RUFINO - ME

CNPJ: 10.587.062/0001-03

INSCRIÇÃO MUNICIPAL (ISS): 00000000075

ENDEREÇO: RESIDENCIAL EXPEDITA NEVES, ROD BR 402, Nº218, SALA Nº 106, TRIÂNGULO DO MARCO, MARCO - CE

CEP: 62.560-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO: carlinhos.lv@hotmail.com

TELEFONE: (85) 99952-9070 (85) 997689990 (85) 992193700

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2273X

CONTA CORRENTE: 18678-3

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA - com monitor período integral, cuja especificação constitui aparelho 4,30m de raio contendo uma lona capemil de salto colorida, molas proteção sobre molas e rede de proteção, medindo 1,30m suportando até 120kg o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso.	DIARIA	20	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
2	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA - com monitor período integral, cuja especificação constitui aparelho em lona capemil com 2,00m de largura, 2,00m de comprimento, 2,00m de altura com rede proteção de 2,00m e contendo 2.000 bolinhas. O fornecedor de transportar, montar e desmontar após o término do uso.	DIARIA	20	R\$ 398,00	R\$ 7.960,00
3	CASTELO PULA-PULA medindo 5x2m x 2,50 com 1(um) monitor em tempo integral durante o evento. todo material necessário deve ser fornecido pela empresa contratada. Período de 04 horas por dia (locação por dia) incluso frete e montagem.	DIARIA	20	R\$ 344,99	R\$ 6.899,80
4	PULA-PULA ESCORREGADOR TOBOGÃ - inflável, com 1 (um) monitor em tempo integral durante o evento, todo material necessário deverá ser fornecido pela empresa contratada, período de 04 horas por dia (locação por dia), incluso frete e montagem.	UNID	20	R\$ 878,00	R\$ 17.560,00

F C CUNHA RUFINO - ME

Residencial Expedita Neves, ROD BR 402, nº218, sala nº 106, Triângulo do Marco, Marco, Ceará.

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 99952-9070

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com



5	OFICINA DE PINTURA FACIAL com 1 (um) monitor em tempo integral durante o evento, todo material necessário deve ser fornecido por conta da contratada, período de 04 horas por dia (locação por dia), inclusive frete e montagem.	UNID	20	R\$ 372,99	R\$ 7.459,80
6	OFICINA DE PINTURA E DESENHO com atividades e material para colorir, pintar e fazer modelagem com massinhas, em 1 (um) monitor em tempo integral durante o evento, todo material necessário deve ser fornecido por conta da contratada, período de 04 horas por dia (locação por dia), inclusive frete e montagem.	UNID	20	R\$ 372,99	R\$ 7.459,80
7	CARRINHO DE PIPOCAS, PIPOCAS DOCE E SALGADA servida em saquinhos de papel adequados para atendimento durante o período do evento para público de até 100 pessoas. Todo material necessário deve ser fornecido por conta da contratada, período de 04 horas por dia (locação por dia), inclusive frete e montagem.	UNID	60	R\$ 383,99	R\$ 23.039,40
8	CARRINHO DE ALGODÃO DOCE servidos em palitos de madeira para atendimento durante o período do evento para público de até 100 pessoas todo material necessário deve ser fornecido por conta da contratada, período de 04 horas por dia (locação por dia), inclusive frete e montagem.	UNID	60	R\$ 398,99	R\$ 23.939,40
9	CARRINHO DE PICOLÉ incluindo picolé e todos utensílios necessários para distribuição dos picolés um total de 500 unidades, todo material necessário deve ser fornecido por conta da contratada, período de 04 horas por dia (locação por dia), inclusive frete e montagem.	UNID	60	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00
10	CONTRATAÇÃO DE REBOQUE RECREATIVO de passageiros reconhecido pelo Imetro e autorizado a rodar com 60 passageiros (trem da alegria) com personagens, com todas as despesas de combustível logística e alimentação da equipe incluso. (capacidade para 6 pessoas por cada volta)	DIARIA	2	R\$ 8.979,00	R\$ 17.958,00
11	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MÁGICO com apresentação lúdica para as crianças e adolescentes com 1h de apresentação.	SERV	5	R\$ 1.866,00	R\$ 9.330,00
12	ALUGUEL DE ESPAÇO para realização de eventos para 300 pessoas.	DIARIA	2	R\$ 1.866,00	R\$ 3.732,00
13	PAPAI NOEL com adereços natalinos tipo cadeira ou trenó e 01 ajudante trajando roupas típicas natalinas para tirar foto com as crianças com disponibilidade de 2h por noite.	UNID	10	R\$ 1.516,00	R\$ 15.160,00
14	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM LOCAL serviço de hotelaria sendo cada quarto com capacidade de acomodar até 03 (três) pessoas com cama, banheiro individual e ar-condicionado e café da manhã.	DIARIA	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
15	ALIMENTAÇÃO PARA EQUIPE DE ORGANIZAÇÃO DO EVENTO (almoço ou jantar - 01 carne, salada 03 guarnições, arroz, feijão, macarrão e bebida (suco de	UNID	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00

	fruta ou refrigerante).				
16	CONTRATAÇÃO DA EQUIPE composta por 5 (cinco) pessoas para atuarem como animadores do evento, personagens Mickey, minnie, frozen, chaves e Chiquinha, duração mínima de 02 horas	SERV	5	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
17	CONTRATAÇÃO DE SHOW de animação com músicas infantis.	SERV	5	R\$ 4.066,00	R\$ 20.330,00
valor total da proposta		duzentos e sete mil, cento e sessenta e oito reais e vinte centavos.			R\$ 207.168,20

Valor Global da Proposta: R\$ 207.168,20 (duzentos e sete mil, cento e sessenta e oito reais e vinte centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a partir da data de apresentação.

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus diretos e indiretos que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (edital).

MARCO/CE, 22 de setembro de 2020.



F.C CUNHA RUFINO - ME

CNPJ: 10.587.062/0001-03

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

CPF: 708.467.233-87

Proprietário

F C CUNHA RUFINO - ME

Residencial Expedita Neves, ROD BR 402, nº 218, sala nº 106, Triângulo do Marco, Marco, Ceará.

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 9952-9070

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com